

Anpartsselskabet af 1. september 2018

Edvard Thomsens Vej 47, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 82 93 63

**Årsrapport for perioden
1. september 2018 til 31. december 2019**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2020



Patrick Alexander Dirksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|---|----|
| Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. december 2019 | 7 |
| Balance 31. december 2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Anpartsselskabet af 1. september 2018 Edvard Thomsens Vej 47, 4. tv. 2300 København S CVR-nr.: 39 82 93 63 Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. december 2019 Stiftet: 1. september 2018 Hjemsted: København |
| Direktion | Patrick Alexander Dirchsen |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb af- og udlejning af ejendomme og drift af disse, herunder ved ejerskab af ejendomme gennem andre selskaber.

Selskabet fokuserer udelukkende på ejendomme med beliggenheder, hvor ledelsen vurderer, at der er et sikkert og langvarigt lejegrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 126.141, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 73.859. Årets negative resultat er som forventet og følger selskabets budgetter.

Selskabet har i 2018/19 investeret i et butikscenter i Frederiksværk samt to erhvervsejendomme beliggende i Aabenraa og Grenaa. Ejendomsinvesteringerne er foretaget gennem medejerskab af andre selskaber og er forløbet væsentligt bedre end oprindelig budgetteret. Ejendommene er alle yderst velbeliggende, og der er samtidigt opnået en god geografisk og lejermæssig sammensætning.

Finansieringen i Anpartsselskabet af 1. september 2018 er tilvejebragt via dels den indskudte kapital, optagelse af langfristede lån på 0,8 mio. kr. samt udstedelse af konvertible gældsbreve for 1,0 mio. kr.

Direktionen er pr. 1. september 2018 og indtil den 30. juni 2020 bemyndiget jf. vedtægternes punkt 4 til at optage konvertible lån. Disse må højst give ret til at tegne nominelt kr. 1.800.000 anparter i selskabet. Direktionen har frem til balancedagen pr. 31. december 2019 optaget konvertible lån for nominelt 1,0 mio. kr. Optagelsen af konvertible lån skal ske uden fortegningsret for selskabets hidtidige anpartshavere, og optagelsen skal ske på markedsvilkår.

Direktionen er samtidigt bemyndiget til ad én eller flere gange at gennemføre kapitalforhøjelse i selskabet i forbindelse med en senere konvertering af ovennævnte lån. Forhøjelsen skal ske uden fortegningsret for selskabets hidtidige anpartshavere. De nye anparter skal have samme rettigheder som de hidtidige anparter efter vedtægterne og noteres på navn i selskabets ejerbog.

Tegningskursen fastsættes frit af direktionen i forbindelse med udstedelsen af de konvertible lån, idet tegning dog aldrig må ske til under kurs 100. De nye anparter skal indbetales fuldt ud. De nye anparters ret til udbytte og øvrige rettigheder i selskabet indtræder fra det tidspunkt, direktionen måtte bestemme, dog senest fra det første regnskabsår efter året for kapitalforhøjelsens registrering.

Direktionen er bemyndiget til at fastsætte de nærmere vilkår for kapitalforhøjelserne i henhold til ovenstående bemyndigelser og til at foretage de ændringer i selskabets vedtægter, der måtte være nødvendige som følge af direktionens udnyttelse af de nævnte bemyndigelser.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Minoritetsandele

Selskabets besiddelse af kapitalandele er som følger pr. 31 december 2019:

- K/S Frederiksværk, Retail Center (ejerandel 15%)
- Frederiksværk, Retail Center Komplementar ApS (ejerandel 15%)
- K/S Aabenraa, Langebro (ejerandel 5%)
- Aabenraa, Langebro Komplementar ApS (ejerandel 5%)
- K/S Jysk Detail, Grenaa (ejerandel 10%)
- Jysk Detail, Grenaa Komplementar ApS (ejerandel 10%)

Kapitalandelene besiddes ved direkte ejerskab efter ovenstående ejerandele.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. december 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -15.145 |
| Bruttoresultat | | -15.145 |
| Finansielle indtægter | | 109.914 |
| Finansielle omkostninger | | -113.060 |
| Resultat før skat | | -18.291 |
| Skat af årets resultat | 1 | -107.850 |
| Årets resultat | | -126.141 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -126.141 |
| | | -126.141 |

Balance 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.010.668</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.010.668</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.010.668</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.010.668</u></u> |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | | 200.000 |
| Overført resultat | | -126.141 |
| Egenkapital | | 73.859 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 107.850 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 107.850 |
| Andre kreditinstitutter | | 548.859 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 1.025.014 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 246.336 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 1.820.209 |
| Anden gæld | | 8.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.828.959 |
| Passiver i alt | | 2.010.668 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 4 | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. september | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Årets resultat | 0 | -126.141 | -126.141 |
| Egenkapital 31. december | 200.000 | -126.141 | 73.859 |

Noter

| | 2018/19 |
|---------------------------------|----------------|
| | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | 107.850 |
| | 107.850 |

2 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. sep. 2018 | Gæld 31. dec. 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Andre kreditinstitutter | 0 | 548.859 | 0 | 417.000 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 0 | 1.025.014 | 0 | 1.025.013 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 246.336 | 0 | 0 |
| | 0 | 1.820.209 | 0 | 1.442.013 |

Selskabet udstedte i september 2018 konvertible obligationer for nominelt 1,0 mio. kr. til kurs 100.

De konvertible obligationer har status af ansvarlig lånekapital. Det er muligt at foretage ekstraordinære afdrag på lånet.

Lånebeløbet i henhold til de konvertible obligationer tilskrives en fast rente fra udstedelsesdagen. Renten udgør 2 pct. og tilskrives lånebeløbet hvert kvartal, svarende til en årlig rente på 2,015 pct. inklusiv rentes rente.

De konvertible obligationer er fra selskabets og långivers side uopsigelige, medmindre de konvertible obligationer forinden er konverteret til anparter.

Långiver har ret til at kræve de konvertible obligationer med tillæg af renter konverteret til anparter, hvis lånebeløbet ikke er tilbagebetalt. Den kurs, som långiver betaler for anparterne når konverteringsretten udøves, er fastsat til kurs 100, svarende til en pris pr. anpart á nom. DKK 1 på DKK 1.

Retten til at konvertere de konvertible obligationer udløber ikke. De konvertible obligationer er udstedt til nærtstående parter.

Noter

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 549, er der givet pant i selskabets andele i K/S Frederiksværk, Retail Center, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 1.520. Der er ikke givet pant i selskabets øvrige kapitalandele.

Selskabet har afgivet kaution for en af K/S Frederiksværk, Retail Center's finansieringsgivere. Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre t.kr. 600.

Selskabet har afgivet kaution for en af K/S Aabenraa, Langebro's finansieringsgivere. Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre t.kr. 88.

Selskabet har afgivet kaution for en af K/S Jysk Detail, Grenaa's finansieringsgivere. Kautionen er begrænset og kan maksimalt udgøre t.kr. 130.

Ejendomsinvesteringerne forløber bedre end oprindelig budgetteret og det er ledelsens opfattelse, at der er lav risiko for at forpligtigelserne gøres gældende.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100 % af selskabskapitalen:

Patrick Alexander Dirchsen
